
1 / 2DMF Jobscenen

Middelfart kirke søger
organist og kantor
MIDDELFART KIRKE søger organist og kantor til nyoprettet stilling - kvote
80

Stillingsstørrelse: 30/37 timer

En nyoprettet stilling - kvote 80 - som organist og kantor ved Middelfart
Kirke, Middelfart Provsti, er ledig pr. 1. januar 2024.

Der bliver således tre organiststillinger ved Middelfart Kirke (kvote 100,
kvote 80 og en mindre kvote).

 

Middelfart Sogn tæller 13.134 indbyggere, hvoraf 10.632 er medlemmer af
Folkekirken. Middelfart Kirke er den eneste kirke i sognet og ligger
naturskønt ved Lillebælt og broerne centralt placeret i landet.

Middelfart sogn er et stort bysogn med mange kirkelige handlinger og
kirken nyder stor opbakning fra lokalsamfundet. Menigheden deltager
aktivt i sangen ved højmesserne. Kirken har en bred folkekirkelig profil og
et godt samarbejde med byens mange skoler og andre lokale institutioner.
Igennem kirkens mange forskelligartede aktiviteter er den røde tråd
bestræbelsen på at forene rummelighed og kvalitet, hvor et godt og
tillidsfuldt samarbejde mellem menighedsråd, kirke, frivillige og ansatte
vægtes højt. Der er 3 præster, en provst,1 kirke- og kulturmedarbejder, 2
kirketjenere, 2 hverdagssangere og et kordegneteam.

 

Kirkens orgel er på 29 stemmer fordelt på 3 manualer og pedal. Orglet er
bygget af Th. Frobenius & Co. i 1962. Menighedsrådet ønsker, i samarbejde
med organisterne, at undersøge muligheder for udvidelse/forbedring. Der
er et nyt Kawai-flygel i sognegården samt klaver i kirke, kirkehus og på
organistkontoret, som deles af 180-procents organisterne.

 

Ved kirken er der et (søndags-)voksenkor, et pigekor og et børnekor.
Pigekoret alternerer med voksenkoret på søndage. Kirken ønsker
endvidere etablering af et kammer- eller koncertkor ved kirken.

 

Den nye organist og kantor skal i samarbejde med de 2 øvrige organister
udbygge kirkens kor- og koncertliv med gudstjenesten som
omdrejningspunkt. Der søges en profil, som har flair og pædagogisk sans
for korledelse. Samtidig skal man være en dygtig orgelspiller og i stand til
at akkompagnere de andre kor ved kirken.

Den nærmere fordeling af kor og andre opgaver aftales indbyrdes alt efter
kompetencer og præferencer mellem de 3 organister.

Den mindste organistkvote afløser ved gudstjenester, kirkelige handlinger
m.v., men som udgangspunkt ikke om søndagen. Der er gensidig
vikarforpligtelse mellem de tre organister, hvoraf den mindste
organistkvote ikke indgår i søndagsrotationen.

Indrykningsdato

29.09.2023

Ansøgningsfrist

25.10.2023

Virksomhedsnavn

Middelfart Kirke

Fagområde

 Musik / Sang / Lyd

Navn på kontaktperson

Birgit Antonsen

organist@middelfartkirke.dk
30321667

Søg stilling

https://www.jobindex.dk/jobannonce/r1196
kirke-soeger-organist-og-kantor

mailto:organist@middelfartkirke.dk
tel:30321667
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Kandidat fra et af musikkonservatorierne eller ansøger med lignende
uddannelsesbaggrund foretrækkes.

 

Løn og ansættelsesvilkår:
Ansættelsen er omfattet af Overenskomst mellem Kirkeministeriet, CO10
– Centralorganisationen af 2010 og Dansk Organist og Kantor Samfund
(DOKS) for organister med tilhørende protokollater. Aftalen kan ses
på www.folkekirkenspersonale.dk.

Nuværende tjenestemandsansatte organister har ret til at bevare deres
tjenestemandsstatus ved ansættelse med direkte overgang. Der skal i så
fald ske en klassificering af stillingen.

 

Årslønnen for ansøgere med en kirkemusikalsk kandidateksamen (DOKS)
aftales i henhold til ny løn-AC-skalaen. Det vil sige en bruttoløn mellem
330.649,35 kr. og 402.903,26 kr. årligt (nutidskroner). Hertil kommer
rådighedstillæg på mellem 42.542,53 og 66.074,23 kr. Lønnen kvoteres i
f.t. ansættelsesgraden. Indplacering og rådighedstillæg ydes efter
anciennitet. Derudover kan der efter lokal forhandling ydes kvalifikations-
og funktionstillæg.

 

Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til:

Organist Birgit Bitsch Antonsen, mobil 3032 1667,

Sognepræst Johanne Marie Langkjær Fårup, tlf. 6341 4333

 

Ansøgningsfrist er onsdag d. 25. oktober kl. 12.00.

 

Prøvespil, korprøve og samtale forventes a�oldt den 16. og den 17.
november.

 

Der indhentes børneattest

 

Ansøgningen stiles til kontaktperson Agnete Damkjær og sendes
til 7823fortrolig@sogn.dk

 

http://www.folkekirkenspersonale.dk/

